PORTARIA CNMP-SG Nº 54, DE 27 DE MARÇO DE 2015.

O SECRETÁRIO-GERAL  ADJUNTO DO  CONSELHO  NACIONAL  DO

MINISTÉRIO PÚBLICO,  no uso das atribuições conferidas pelo art. 1º da Portaria CNMP-

PRESI nº 333, de 10 de outubro de 2013, RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor SÁVIO NEVES DO NASCIMENTO, matrícula 22.452,

ocupante do cargo de Analista de Estatística, para exercer o encargo de substituto do Assessor

Nível  III,  código  CC-3,  da  Assessoria  de  Gestão  de  Projetos  da  Secretaria  de  Gestão

Estratégica do Conselho Nacional do Ministério Público, no período de 30 a 31 de março de

2015.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília-DF, 27 de março de 2015.

WILSON ROCHA DE ALMEIDA NETO